
契約名　　北海道立向陽ヶ丘病院構内除排雪業務

落札額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

令和4年11月7日

3,100㎥

入 札 告 示 年 月 日

入 札 執 行 日 時

場 所

１回目 2回目

予定数量

順　　　　　　位 1

総　　　　　　価 3,690,000

2,790,000

60時間60時間

3,100㎥

渡部マシーンサービス
予定数量

備　　　　　　考

入札比較価格 単価 入札比較価格

運 搬 排 雪 １ ㎥

除雪ドーザ汎用（7t以上）１時間 60時間 15,000 900,000 60時間

3,100㎥ 900

予定数量
単価単価 入札比較価格

3,100㎥

    入札結果一覧表

令和4年11月21日　午前１１時００分

向陽ヶ丘病院大会議室

名　　　　称

単価
予定数量

入札比較価格

3回目

予定数量 予定数量
単価 入札比較価格 単価 入札比較価格

60時間 60時間

3,100㎥ 3,100㎥


